
I. CV 
2. Vertetim banimi 
3. Certifikate pcrsonalc dhe familjarc 
4. Dcftese/ Diplornc + listc notash (kopje te notcrizuara) 
5. Certifikata.kualifikime e(j (ncse dispononi) 
6. Librezc pune origjinale 
7. Raport mjeko - ligjor 
8. Deshrni penaliteti (cleri ne mornentin e paisjes me deshmi penaliteti, fotokopjc te kuponit tc 

aplikimit ne poste) 
9. 2 fotograf 

Dokumcntacioni i kerkuar ue dosjen personale, ue momentin qe aplikanti sh pallet fitues: 

Ju inforrnojme se, ne Drejrorinc e Pergjithshrne tc Cerdheve dhe Kopshievc, Bashkia Tirane, ne zbatirn 
te VKB Nr. 86. dare 09.09.2024, "Per disa ndryshime nc \/KB nr. 50. elate 03.05.2023, i ndryshuar "Per 
miratirnin e nivelit tc pagave le punonjesvc te institucioneve te varcsise". Urclhrit >ir. 10:29 .. date 
28.03.2024, "Per miratimin e Rregullores per Organizirnin, Funksionlmin, Detyrat dhe Pergjegjesite e 
Drcjtorise se Pergjithshrne te Cerdheve dhe Kopshtevc, institucion nc varesi te Bashkise Tirane"; "Kodi 
i sjel ljcs dhe etikes ne Drejtorine e Pergj ithshme tc Cerdheve dhe Kopshteve" Nr. 1349/5 prot, date 
12. I 2.2023; Urdhrit te Kryetarit te Bashkise Tirane Nr. 2234, elate 08.08.2024 "Per miratimin e 
struktures organike te Drejtorise se Pergjithshrne le Cerdheve dhe Kopshteve, institucion ne varesi le 
Bashkise se Tiranes'i.shpallen 20 (njezet) vende te lira pune per edukatore ne cerdhe, (Kategoria/Klasa 

TV-b, grupi I /2/3/4). 

Blv, "Bairam Curri", Tirane 

AGJENCJA KOMBE.TARE E PUNESIMlT DHE AFTESTVE 

Dergim lnformacioni Lenda: 

Tirane, me2.1 . ..Q3.2024 Nr.ll1LJ prot. 

BASHKJA TIRANE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E (:ERDHEVE DBE KOPSHTEVE 

DRE.JTORIA E BL:HlMEVf N.JEREZORE L>I-JE SHERBIMEVf: MBESUTETESE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASH KIA 
TIRANE 

Bo!kan Cltiu Network 
84Q ... 

i v- 

&¥ 



Faleminderit per mirekuptirnin dhe bashkepunimin Tuaj. 

Afati per dcrgimin e CV- ve ne email: femijct(if!tirana.:-,1 eshte deri me date 02.10.2024. 

Per pozicionin e punes si Edukatore ne cerdho. duhen plotesuar kritcret e meposhunc: 
-Te kete mbaruar arsimin e larte JVlesuesi/Shkenca Socialc/Shkenca Mjekesore.Ibachelor) 
-Te kete eksperience pune ne liclhje me lemijerine e hershme (grupmosha 0-3 vjec). 

Per sa me siper sqarojme se: 

I. Punon nen drejtimin e Pergjegjeses se Cerdhes dhe udhezimeve te rnjckut. psik.ologut, dhe 

punonjesit social. 
I Mn11i1oro11 gjcndjcn shendciesore tc Iemijeve g_j~1lt' ~jitilc qendrimit 11c ~-~rdhc. njolton ne kohc 

pergjcgjesen per problernet shendetesore te konsiatuara dhe i pasqyron am ne fi ltrin di tor. 
3. Kujdeset cdo ditc per [emijet, ne drejtim te higjenes personale, te ushqycrit, te nderruarit e 

veshmbathjevc, edukimil shoqcror. Ne bashkepunim me specialistet e sektorit psiko-social 
ndihmon ne stimulimin e fushave te zhvillimit te fcmijes si psh: zhvillimi fizik. psiko-emoe-ional, 
si dhe perdor metoda te efcktshme per inkurajimin e zhvillimit fizik, social, emocional, gjuhesor 

dhe edukativ te femijeve 0-3 vjcc, 
4. Njch dhc zbaton program in e edukimit te femijeve sipas formatit te percaktuar. 
5. Ne basbkepunu» me psikologun/punonjcsin social ndjek planin individual te ccurise dhe 

zhvillimit te fernijeve me nevoja te vecanta. 
6. I raporton me shkrim turnit pasardhes, lidhur me problcmatikal e konstatuara tek femijet. 
7. Mban pergjegjesi per rregullin dhc higjenen brenda grupit. 
8. Merr pjese ne pastrimin e perg_jithshem te cerdhcs ne rast te lyrjes, clezinfektirnit apo pastrirnit 

gjcnerJl le ambicntevc Lt' hrendshmc dhc te jashtrnc. 
9. Krijon nje rnjedis Le pershtatshern duke perdorur mjetc clidaktike/vizatime/figura 

referuese/punime dore ctj, per zhvillirnin e programit te edukimit per femijet 61m1,~j -3 vje~. 
l 0. lnformon rregullisht prlnderir per ecurine e fernijcs gjate qendrimit nc cerdhe. 
1 l. Zbaton Konventen e le Drejtave te Femijeve. 
12. Duhet le jete c pajisur me certifikaten e vlefshme per dhenien e ndihmes se pare nga subjekte te 

I icensuara korn betare/nclerkornbetare. 

Disa nga detyrat qe duhet te krycje nje edukatore nc cerdhe jauc: 
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